
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Основная  школа № 79 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ ОШ № 79) 

400073, г. Волгоград, ул. Набережная,11  телефон: 8937-537-5730 

E-mail: sh7907@mail.ru 

ИНН 3448016136  КПП 344801001   ОГРН 1023404368228 

 
 

  ПРИКАЗ 

30.03.2020                                                                                                                        № 60- ОД 

 

Об утверждении плана действий по 

предупреждению завоза и распространения 

новой коронавирусной инфекции в МОУ ОШ № 79 

 

       В связи с неблагоприятной ситуацией, связанной с заболеваниями, вызванными новой 

коронавирусной инфекцией COVID-19, в целях реализации мер по недопущению 

распространения инфекции в МОУ ОШ № 79 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план действий по предупреждению завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции в МОУ ОШ № 79 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                        М.Н. Арисенко 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sh7907@mail.ru

